Директору

_ «МКОУ Подколодновская СОШ»
(наименование учреждения)

                                     __Лукиной Лидии Ивановне                                                                             (Ф.И.О. директора)

Родитель

_________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место регистрации:________________

__________________________________

__________________________________

Телефон:__________________________

Паспорт: серия _______, № __________

Выдан: ___________________________

__________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

 (дата и место рождения)

в __________ класс Вашей школы.

Окончил(а) _______________ классов

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 (наименование и место расположения школы)

Изучал (а) ____________________________ язык (при приеме в 1 класс не указывается).

С Уставом и нормативными документами, регламентирующими деятельность МКОУ «Подколодновская СОШ»_    ознакомлен (а).

 (наименование учреждения)

 Даю согласие муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Подколодновская средняя общеобразовательная школа», муниципальному казенному учреждению «Управление  по образованию и молодежной политике  Богучарского муниципального района Воронежской области» на обработку и использование персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в отношении персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к заявлению документах.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение периода предоставления муниципальной услуги.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме путем направления письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной форме, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.

(Настоящее согласие на обработку и использование персональных данных, предусмотренное статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», распространяется только на заявителей – физических лиц).

 «____» ___________ 20___ г.                 ________________ _____________________

                                                                          (подпись)